80 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
cât 16 bani. ATÂT abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 33.

Brașov, Luni-Marti, 13 (25) Februarie

1896.

A doua indemnitate.

Brașov, 12 Februarie v.

Din Budapesta s'a răspândit di-
lele acesteia scirea, că ministru-pre-
ședinte Banffy ar fi și făcut deja
Majestății Sale propunerea privitoare
la dizolvarea parlamentului.

Nu putem ști până în momen-
tul de față, dacă scirea aceasta este
adeverată, ori nu.